

2012-03-16

Vår drottning på Kungamiddag!

Hur är en middag på slottet? Den frågan har säkert många ställt sig. - Fantastiskt trevlig, och det var fantastiskt gott, säger Helena Jansson utan att tveka det minsta.

Helena är upprymd dagen efter torsdagens kungamiddag då hon fick äran att representera den svenska idrottsrörelsen bland ambassadörer och ministrar.

Svensk orienterings drottning Helena Jansson och sambon Niclas Jonasson fick äran att delta på torsdagens middag på slottet med kung Carl XVI Gustaf och delar av hovet. Något som uppmärksammades av Dagens Nyheter ([här kan du läsa DNs artikel](#)). Förutom kungen fanns drottning Silvia, prins Daniel och prinsessan Madeleine med på middagen.

- Vi var ungefär 150 gäster och för mig blev det väldigt många nya möten med spännande människor. Jag skulle gärna göra det igen och jag tror det skulle vara ännu trevligare nu när man vet hur det går till, säger Helena.

Middagen inleddes med mingel i ett rum som kallas Vita Havet innan sällskapet tog plats i Karl X:s galleri där middagen serverades. Som bordsherre hade Helena departementsrådet Erik Lindfors.

- Det var fantastiskt god mat. Vi fick en soppa till förrätt med sjöborre och ostron som serverades med färsk sparris. Den rätten var nog min favorit, jag är svag för sparris, sade Helena.

Efter soppan bjöds piggvarfilé, därefter ankbröst och till dessert serverades en chokladvariant med passionsfrukt.

- Jag hade mina små farhågor innan middagen men dessa besannades inte, säger Helena. Jag var nervös för att det skulle kunna vara lite stramt och stelt men det var det verkligen inte. Det kändes mycket bra att få representera idrottsrörelsen.

Efter en natts sömn och frukost och träning flög Helena och Niclas tillbaka till Schweiz där träningen inför den kommande säsongen flyter på helt enligt planerna.

- Så här långt har träningen varit mycket bra. Jag vill nog säga att jag fortfarande är inne i en period av grundträning. Det kommer att bli några mindre tävlingar i Schweiz under april men min riktiga tävlingsdebut kommer jag att göra i Sverige på Silva League 28-29 april, säger Helena.



"Les Setilles" Bourgogne Blanc 2008 Olivier Leflaive Château Chasse-Spleen 2004 Moulis-en-Médoc Maudry Grande Reserve 2003 Dom. Poudroux Bland annat!

Skrevs av Helena 2012-03-18 kl 22:21

[Anmäl](#)

2013-06-11

Vår drottning på Kungamiddag! - PublicTemplates

Fick ni ingenting att dricka ??

Skrevs av *Sture Lagavulin* 2012-03-16 kl 22:43

[Anmäl](#)